令和４年３月２日

 １～４年生保護者 様

                                                  鴻巣市立下忍小学校

                                                  校 長  野本 昌宏

卒業証書授与式に伴う臨時休業のお知らせ（案内）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありが

とうございます。

さて、６年生の卒業証書授与式に伴い、卒業証書授与式の当日につきまして

は、下記の日程で１年生から４年生の児童は臨時休業日といたしますので、ご

理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の期日   令和４年３月２３日（水）

            （６年生卒業証書授与式当日）

２ 事     由   卒業証書授与式を行うため、１年生、２年生、３年

生、４年生を臨時休業とする。

３ 休業に伴う措置   家庭学習とする。

４ そ  の  他   ・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、不要

不急の外出はしないよう、ご家庭でもご指導くだ

さい。

・家庭では、規則正しい生活に留意し、手洗い・う

がい・消毒・換気等の感染症対策に心がけてくだ

     さい。

            ・午前中、体育館にて卒業証書授与式を行っていま

すので、来校は控えてください。

児童数